ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. ‘;f’;ﬂ/ Progr. N. 2503 M ZP/VL/@'S

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, DLgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Rag. Vincenzo D’AMELIA)

3,(,%2/2(9/5”_ < '
IL DIRIGENFEDEL SEFTORE. (15

(Avv. Vincenzo CATAIANOYone

PROVINCIA DI BENEVENTO
SETTORE TECNICO

Servizio Provveditorato Patrimonio Prevenzione

DETERMINAZIONEN. § [ & /02 del 27 UG 2013

OGGETTO: Polizza di RCT-RCO N. 1861493 — Impegno di spesa di € 13.752,49 per regolazione premio
a favore della Compagnia LLOYD’S.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°

CIG: 47666002C1
ILDIRIGENTE

Premesso che:

- con determinazione n. 181/02 del 20 febbraio 2013 ¢ stata aggiudicata alla societa LLOYD’S con sede in
Milano al Corso Garibaldi, 86 la fornitura del servizio assicurativo RCT/O per il periodo 31.01.2013 —
31.12.2015;

- Part. 10 della suddetta polizza prevede il pagamento di una regolazione annua calcolata, sulla base del
tasso offerto in sede di gara, sulle retribuzioni lorde corrisposte a consuntivo rispetto a quelle
preventivate;

Viste le disponibilita residue sul capitolo competente del bilancio 2015 ammontanti ad € 13.752,49;

Ritenuto potersi procedere all’impegno della suddetta somma di € 13.752,49 a favore della societa

assicuratrice LLOYD per il pagamento dell’importo della regolazione del premio di polizza, da effettuare a

consuntivo; )

Attestata la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e smi;

DETERMINA

1. di approvare la spesa di € 13.752,49 necessaria per il pagamento della regolazione della polizza RCT/O
n. 1861493;

2. di impegnare il suddetto importo di € 13.752,49 sul cap. 7517 del bilancio 2015;

3. di_dare atto che la suddetta somma sara liquidata a consuntivo con successivo provvedimento
dirigenziale;

4. di trasmettere il presente atto al Settore Gestione Economica Finanziaria per gli adempimenti di
competenza.

//
IL RESPONS?E/ILE/}%EL SERVIZIO

(dyﬁ.s;ﬁi’é;’lze Bellis) (ing.




